AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 038/2008

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura,

situado à Rua Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público, que
Fica revogada a licitação supracitada.

Objeto: Aquisição de ARMÁRIOS EM AÇO e CLAVICULÁRIO destinados ao

departamento operacional do SEMASA

O AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO encontra-se a disposição dos

interessados para verificação no Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA,
no site www.semasaitajai.com.br, e no JORNAL OFICAL do Município de Itajaí.

Itajaí/SC, 03 de outubro de 2008.

SEMASA – Serviço Municipal de Água Saneamento Básico e Infra-Estrutura
Marcelo Almir Sodré de Souza

                                              Diretor Geral